qui odit fr̄ez suū homicida ē et q̄ ba
buerit substātiā mūdi et vidrit frat̄e
suū necessitatē patiētē et clauerit vi-
scera ab eo: quomō manet ieo cari-
tas dei. quāto maḡ q̄ r̄iderit fratrez
suū erratē et mortalib⁹ oppressuz cri-
minib⁹ et nō misstrauerit ei v̄bz do-
ctrīe ille q̄ doct⁹ ē homicida est et sine
caritate. Limeatis o doctores et re-
ctores qb⁹ iniūgit dñs pdicatiōis of-
ficia. si nō poplo suo v̄bz dñi cū mini-
strib⁹. **O** ot. n. v̄l vestro exēplo vel
vestri negligētia peccatis moriuntur
tot de manu vestra r̄gret dñs. Quā
to enī estis altiores gradu tāto maio-
rib⁹ cruciabimini cruciatibus. Non
estis dñi. sed pastores. Un⁹ dñs est
et v̄nus pastor p̄cipal⁹ qui cognoscit
oues suas. et exrgret eas de māib⁹ ve-
stris. Heu qđ bodie i ecclēsia nō pa-
stores: s; mercenarij: ad q̄s nibil per-
tinet d̄ oib⁹. Iesu xp̄i. qui imo vt v̄a-
dicā ip̄fime t̄ sūt lupi rapaces. Quā
oues rapiūt et disp̄gūt. Certe nil pe-
sin nil abominabil⁹. quā cū ille q̄ cu-
stodir d̄bet discipiat. Heu qđ bodie
i aliqb⁹ ecclēsie nō pastorib⁹ s; d̄stru-
ctorib⁹. quoz nō ē pars minor factū
ē. Substāti et labores boiūz tanq̄ i-
fern⁹ i saturabilitē deglutiūt. et nō solū
eos a peccatis nō emūdāt. s; et ip̄fis-
met ip̄oz v̄ler sui negligētia. v̄l suis
pessimis mīstris v̄l suis nefādis ope-
rib⁹ eos cōtrahūt ad illicta. Ita qui
dēdicā hos tales si ip̄unes de⁹ relin-
queret d̄s ap̄lius nō eēt. Et ido vt se
pe dictū ē: filij carissimi dñi viuit ser-
uite dñno i timor⁹ et exultate eū cū tre-

mō. Apprehēdite disciplinā ei⁹ ne-
q̄n pereas d̄ via iusta. Bustate filij
mei carissimi itez dico gustate et vi-
dete. qm̄ suavis ē dñs. Biuites egue-
rūt et esurierūt. et dormiētes hic i di-
uitijs et voluptatib⁹ suis nihil iuene-
rūt i manib⁹ suis i grētes v̄o dñi; non
deficient oī bono iunior sui et senui et
nūq̄ vidi iustū i fine derelictū nec se
mē eius egēs panem.

De paupertate.

i **A**dītatores paup̄tas estote
vt seq̄mini vestigia eius qui
cū i forma dī esset porcas oia verbo
virtutis sue i cui⁹ domo sunt diuitie et
gloria. semelip̄z exinanuit formā ser-
ui accipiēs: et paup̄ et iops naf⁹ ē. pau-
per et inops fuit quousq; virxit. pau-
perum⁹ mortu⁹ ē et sepultus. v̄l vul-
pes inq̄ idē foueas habet et voluc̄is
celinidos. fili⁹ aut̄ bois n̄ habet vbi
caput reclinet. Apostolus ēt iubet n̄
portare sacculū neq; perā. Et Iesus
iueni p̄suluit v̄dere que babebat et
paupib⁹ errogare. Si Chriſtū dñi
credis eū nō falli posse credite. Alio
quin nō eēt d̄s: Et si ip̄z nō falli pos-
se creditis ip̄z seq̄mini. Impossibile
ē diuitijs corde affluere et xp̄z sequi.
Nō dñegat vt dñia misceant. Non
possum⁹ dñ suū corde et māmīnone
Aut ego fallō: aut ip̄i in fine d̄cipiēt
q̄ mibi n̄ credūt cū diuitie sue trāsi-
erūt in egestatē. Biues hic epulobat
q̄tidie iduct⁹ purpura et bisso: s; mor-
tu⁹ qđ Adoyfi et pp̄hes noluit crede-
re i tormētis posit⁹ sensit. Memo mi-
litās deo ip̄licat se negotijs seclarib⁹

nō saluabif rex p mltā ututē suā nec
di ues diuitijs suis. Be su pbia.

St. n. Snpbia equ⁹ diuini aruz
e fallus ad salutē. Nō ne diuini
is piūcta ē supbia. Vbi supbia
ex ibi penis. Nō ne oia oriūt mala ē
supbia tāqz ex vna radice. Lū. n. di-
ues fac⁹ ē bō. et cū mltiplicata fuerit
gloria dom⁹ ei⁹ nō ne supbit cū su-
pbierit nō ne pollūt vie ei⁹ i oi tépo-
re. Et tūc sedēs i isidijs cū diuitibus
i occulto cogitat vt iterficiat inoccētē
ocli ei⁹ i paupē respicūt. et isidiat in
oculto vt rapiat eū tāqz leo in cubili
suo dicēs i corde suo oblit⁹ ē bō. auē
tit faciē suā ne videat i finē. Est enī
dñs aliqui dormiēs qsl crapulat⁹ aio
Lū uo pls morat⁹ i paciētia ad ife-
rēdū iuditia. pls iebriat⁹ ira. Et ideo
pls cētuplo timidū ē cū lōg aminter
tolerat mala. q̄ cū festināter punit.
Permittit. n. aliq tépoz bō cruciari
et pati bonos ab iniquis et supbis: vt
sup̄ dorſuz bonoz fabricet peccato-
res et plōget iniqtatē sibi. Et iōd q̄
nis aliquātūlū obliuiscat⁹ bō paupū-
ti nō in finē obliuiscet misereri: qm̄
pupillo ipse adiutor ē cui drelict⁹ est
paup: Snpbis resistit dās būlib⁹ gra-
tiā. Et rit brachii peccatoris et mali-
gni exaudiēs d̄siderio paupis indis-
casqz pupillo et būli: vt nō apponat
vltra supb⁹ magnificare se homo su-
per terrā. Be būilitate.

Qa ppter dilectissimi mei fi
q paupes estis būliemini sub
potētū manudei vt n̄ amittās
q̄ absit que facit. Nibil paupertas

bō gratiosa ē sine būilitate. Maluit
bō beata maria carnari ppter būi-
litatē q̄ ppter alia quācūqz ututez.
Sic. n. ex sola supbie radice oia ori
unt mala: sic ex sola radice būilitatis
generant̄ oia bona. Discite a saluato-
re g miti⁹ ē z būilis corde. Būilitatē
semet ipz p nob̄ fac⁹ obediens vsqz
ad mortē crucis. Be obediēta.

Ropter qd̄ dico vob̄ et si humi-
les eē vuln̄ estote obedientes
omui būiane creature ppter dū. Cō-
siderate filij carissimi q̄ cēleanimi vo-
cabulo. Monachus. i. vnus. Nō de-
cet mōachū bēre velle et nollenisi nō
peccando. Sit. n. vob̄ velle et nole bō
vnū oib⁹ bonis et reb⁹ licet obediere.
Nec multa sint vob̄ pcepta vt facias
Nō ē obediēs s̄ negligēs: q̄ s̄ expe-
ciat mādatū. Ad vni⁹ igit̄ iuffisionis
vocē Petri⁹ et andreas relict⁹ retib⁹
et oib⁹ q̄ hēbat dñi vestigia sunt secu-
ti. Hoc semp̄ vā optat obediētia: nū
quā sue obteperare volūtari. s̄ reuer-
tēter alienē. Istō nēpe i vltia cena ex-
ēplū xps fliget cū suoz abluēs pedes
disciploz. petro dixit qr nisi obediēs
fieret nō bēret p̄tētū. Iccirco dile-
ctissimi filij sicut nob̄ vnū ē nomē mo-
nachi ita sit vnū velle et vnū nole. bo-
nū ē. n. et iocdū habitare frēs i vnuz
Nec sit vob̄ maior et mior: s̄ q̄ pces-
sor ē sit sic māstrator. Nec ad regnū
gēti⁹ iſtar q̄ maior ē in vob̄ dominet
ceteris frib⁹: vi ab eis gaudeat super
uacuis laudib⁹ extollī: s̄ ad exēplū
reḡ iſeu xp̄i maior būilitate efficiat
q̄si minor: qb⁹ regēdis p̄st. Sit enī
b 3